
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 32/RDN IM/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia naukowego doktora  

mgr. inż. Kacprowi Tomaszowi SPADŁO 
 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. „Przepisy wprowadzające ustawę 
„Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), art. 14 ustawy 
z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule  
w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 z późn. zm.), § 10 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie szczegółowego trybu  
i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2014 r. poz. 1383),  
§ 25 ust. 1 pkt 1 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT  
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021  
z dnia 21 października 2021 r.), § 1 ust. 2 pkt 5 Zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 38/RKR/2019 z dnia 16 października 2019 r.  
w sprawie powołania Rad Dyscyplin Naukowych w Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek Komisji Doktorskiej nadaje się mgr. inż. Kacprowi Tomaszowi SPADŁO stopień 
naukowy doktora: 

  w dziedzinie: nauki inżynieryjno-techniczne,  

  w dyscypl inie: inżynieria mechaniczna,  

  w specjalności :  maszyny robocze - hydrostatyczne układy napędowe. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


